GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇAE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTROLADORIA SETORIAL
NÚCLEO DE CORREIÇÃO ADMINISTRATIVA— 172 RISP

Ofício NUCAD, 17RISP nº. 009/2020

Pouso Alegre, 11 de Novembro de 2020.
j fo

/
/

Assunto: Solicitação (faz)  Senhor Presidente,      po brio
Pelo presente, com nossa cordial visita, considerando o términartPtOnvênio

nesta data celebrado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Corregedoria Regional
da 172 RISP da Polícia Penal do Estado de Minas Gerais, vimos solicitar a possibilidade de

prorrogação do empréstimo da sala cedida nas dependências deste local, para continuarmos
E os nossos trabalhos temporariamente por um prazo de vigência de mais 06 (seis) meses, em

virtude do lapso temporal necessário para a conclusão da reforma em andamento na futura
sede da Diretoria Regional da 172 RISP, situada na Rua Silvestre Ferraz, nº. 362 — Centro —

Pouso Alegre/MG, local em que ficaremos sediados de forma definitiva a partir de Maio de

2021, uma vez que até lá não teremos local apropriado para desempenharmosas atividades
desta Casa Corregedora.

Certos da compreensão e atenção somos,

Sincera e respeitosamente,

E Cristiand Edgusto Vieira Dias Ulysses Wi assSilva
A MASP: 1.357.838-0 MASPL1:404.931-8

Presidente Secretário

Ilmo. Sr.

Dr. Rodrigo Otávio de OliveiraModesto
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Controladoria Setorial — Núcleo de CorreiçãoAdministrativa
Rodovia Papa João Paulo Il, nº. 4001 — Prédio Minas — 3º Andar — Bairro Serra Verde — Belo Horizonte/MG- CEP 31.630-901

Tel.: (31) 3916-9733